Dauid Bowsye notarius.

[Pages 221 and 222 blank.]
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[1530] Curia tcnta in prctorio burgj de Dunfermhiig per Johamiem Hachcid

jirepositum Jacobum Murray et Johamiem Patersone balUvos, tercio die mensis

Nouembris anno Domini m° v^ xxx™° quo die curia affiimata et sectis vocatis etc.

The quhilk day the haill comonis of Dunfermling gadderit in the tolbutht

be for ws sittand in jugisment, and thar be ane ward and interloquitoiu- of

the court all in ane wote ratifiit and affermit the first gift of ony altaraige or

scruice that thaj gaif to Schir Andro Quhit vndir the comone seill of the burgh

of DunfermlJ^l, and obUst thaim in jugisment be thar treuthtis in thar bodeis

thar handis vphaldyn to the jDrowest and balyeis forsaid to rasaif nor yit

consent to na resignacione, nor yit be ony vthir wais to defraud the said Schir

Andro for ony raquestis or j^rofatis may be had or maid, quliill the forsaid

Schir Andi'o Quhit be stakit and plesit. And apone this the forsaid Schir

Andro tuk ane act and ane instrument, and to be extendit in maist sickirest

forme cane be deuisit.

Copia instrumentj Vilelmi Andirsoune et Margarete Adesouue eius spouse

[1541] In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumentum

eunctis pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quin-

gentesimo quadi-agesimo prime mensis vero JuUj die xxiiij indictione xiij*

pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri Domini PauU diuina
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prouidencia jDape tercij anno vj" In mei notarij publici et testium subscrip-

torum presencia personaliter constitutus cliscretus vir Johamies Adesoune
personal!ter accessit ad quoddam siuim tenementum cum horto et pertinenciis

jacens in lie Newraw inter terras heredum Kathcrine Cossar ex parte

australi terras eciaiu Johaiinis Adesoune ex parte boreali terras Johaimis

Orrok ex parte occidentali et vicum regium ex parte orientali partibus ab

alt[e]ra. Et ibidem stans super fimdum dicti tenementi pure et simpliciter

resignauit feodum huiusmodi per terre et lai^idis fundi eiusdem ac dennarij

tradiciones in manus honorabilis viri viz. Villebiij Blakwod vnius balUuorum
burgi de Dunfermling pro statu saisina et possessione hereditaria ac coniuneta

infeodacione jDrefati feotii dicti tenementj et horti cum pertinenciis danda
tradenda et conferenda Villellmo Andirsoune et Margarete Adesoune eius

sponse eorumque heredibus et assignatis quibuscunque, Soluendo amiuatim

annuum redditum et firmam burgalem inde debitum et consuetam. Qua
resignacione sic vt premittitur rite et legittime facta in manus prefati balliuj

Statim et absque mora dictus baUiuus dedit statum sasinam et possessionem

hereditariam ac coniunctam infeodaciouem feodi dicti tenementi et horti cum
liertinenciis prefatis Vilelmo et Margarete per terre et lapidis fundi huiusmodi

ac dennarij tracUciones in raanibus coniunctis dictorum Villellmj et Margarete,

Ac eosdem in huiusmoch in veram realem actualem et corporalem possessionem

prefatus balliuus inuestiuit sasiuit et induxit saluo tamen cuiushbet. Super

quibus omnibus et singulis prefati ^'ilelmi et Margarete [sic] hinc inde a me
notario publico subscripto sibi fieri petierunt instrumenta vnum seu phu-a.

Acta erant hec super fundum dicti tenementi liora decima ante merediem aut

eo circa sub anno die mense incUctione et pontificatu quibus supra. Prcsentibus

ibidem Ancb-ea AncUrsoune Johanne Anchrsoune Johanne Alisoune Johannc

Adesoune juniore Adami Penne et Vilelmo Mowbray seriandis.

Et ego Johannes de Cupro i^resbiter Sancti Androis diocesis pubhcus

sacra et apostohca autoritate notarius quia premissis omnibus et singulis

dum sic vt premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum pre-

nominatis testibus presens et personahter interfuj, Eaque omnia et

singula sic fieri dici sciuj et audiuj ac in notam cepi. Ideoque presens

pubhcum instrumentum manu mea propria scriptum exinde confeci

subscripsi et signaui rogatus et requisitus in fidem et testimonium

veritatis omnium ct singulorum prcmissorum etc.
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[1549] Curia tenta in pretorio burgi de Dunfermhng per Patricium Hacheid

prepositum Magistrum Johannem Spens et Valterum Baxster ballivos xv'° die

mensis Januarij anno Domini m° v<= xl° octauo quo die curia affirmata et sectis

vocatis etc.

The quhilk day comperit in jugisment VilUem Covper hed daik3^^e of the

craftis and desirit the nychtbouris and balyeis forsaid the gift of clerkschip
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of the tovne to ane of his soms eftir the deces of Schir Johne Covper his brodir

for the sendee he hes dovne to the tovne. The nychtbouris causit the said

Villiem to remoif furtht of court And thareftir be ane vard and interloqnitour

of the court the said nychtbouris gaf the said clerkscliip to the said Vilhem for

ane of his sonis quhen euir it happinnis to waik. And tharapone the said Villiem

askit act of court and instrument etc.